**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Ergänzungen zu einem Brevier, lat. - Cod.  
Donaueschingen 273**

**Südwestdeutschland / Oberrhein (Dominikanerinnenkloster,  
Colmar Unterlinden?), [3. Dritt 15. Jh.]**

Lectio 1

[urn:nbn:de:bsz:31-6636](#)

**G**audent post multorum temporum annorum  
 tula lectio febree decubuit et post  
 dominica festam suo primogenito et in scriptis  
 tradita in ualeante morbo sana mente  
 et integro aspectu et auditu psalmos di-  
 cens scilicet in uocans suscepitis deuotissime  
 sacramentis super statim tinebat in modum cru-  
 sis extensus dicens In manus tuas domine  
 commendam spiritum meum misericordia ad Christum anno  
 domini millesimo ducentesimo septuagesimo  
 Clu' corpus portatum fuit apud sanctum dionysium  
 ubi et eciam alibi in pluribus locis crebris  
 chorus statu miracul' gloriosus Tu autem

**O**nde quod omnis dominus ut beatitudinem  
 confessoris cui uos ad regna celestia  
 merita gloria promoneat quem deregno mun-  
 di ad regnum celum cum gloria sublimasti per  
**lumen sancti wenteslani lectio prima**